Emenda Modificativa Nº 01 AO PROJETO DE LEI Nº 43, DE 2014
“Altera o Art. 1º do Projeto de Lei nº 43, de 2014, que dispõe sobre denominação de via pública”.
Art. 1º - Altera o Caput do Art. 1º do Projeto de Lei nº 43, de 2014, que dispõe sobre denominação de via pública, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º - Fica denominada travessa Rinaldo de Seixas Pereira, a travessa sem saída, que tem início na altura do número 448, da Avenida Vicente de Carvalho, na Praia do Sonho. (NR)”
Art. 2º - Essa emenda entra em vigor na data de sua aprovação.
.Sala “D. Idílio José Soares”, em 27 de Outubro de 2014.

Cesar Augusto de Souza Ferreira
Vereador
Justificativa
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
Tal emenda é proposta para que o referido Projeto de Lei esteja adequado.
Sala de Sessões, 08 de maio de 2014.
Cesar Augusto de Souza Ferreira
Vereador